
Zarz.: 102/XV R/2019 

zm.: 135/XV R/2019, 123/XV R/2020, 149/XVI R/2021 

 

Zarządzenie nr 102/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powoływania i określenia obowiązków Komisji Rekrutacyjnej do Szkoły 

Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 200 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej, zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną”. 

 

§ 2. 

Komisję Rekrutacyjną do Szkoły Doktorskiej powołuje Rektor na wniosek Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej na rok kalendarzowy. 

 

§ 3. 

1. W skład Komisji Rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej wchodzi: 

1) Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

2) kierownik właściwej jednostki organizacyjnej lub jego pełnomocnik, 

3) dwóch członków Komisji wyznaczonych przez Kierownika Jednostki w tym 

potencjalny promotor. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej z języka obcego do Szkoły Doktorskiej wchodzi: 

1) Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

2) Kierownik Studium Języków Obcych, 

3) Lektor lub nauczyciel akademicki lub pracownik niebędący nauczycielem 

akademickim. 

3. 1
 W skład Komisji ds. rozpatrywania wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy od decyzji 

o nieprzyjęciu do Szkoły Doktorskiej wchodzi: 

1) 2
 Prorektor ds. Nauki, 

2) 3
 Pełnomocnik Rektora ds. Studiów Doktoranckich, 

                                                           
1
 Dodany zarządzeniem nr 135/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 24 września 2019 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 149/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 18 czerwca 2021 r. 



3) Dwóch członków Komisji wyznaczonych przez dyrektora Szkoły Doktorskiej. 

4. 4
 Osoby, o których mowa w ust. 1 i 3, mogą wchodzić w skład tylko jednej komisji. 

5. 5
 Komisje, o których mowa w ust. 1 i 3, obradują i wydają decyzję w co najmniej 3-

osobowym składzie. 

§ 4. 

Obsługę administracyjną rekrutacji do Szkoły Doktorskiej zapewniają pracownicy 

administracyjni biura Dyrektora Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 5. 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) przyjmowania i sprawdzanie dokumentacji kandydatów, w szczególności pod 

względem: 

a) zgodności z wymogami zawartymi w warunkach rekrutacji, 

b) kompletności dokumentacji; 

2) przygotowanie egzaminu kwalifikacyjnego, 

3) przeprowadzenie egzaminu kwalifikacyjnego, 

4) sprawdzenie wyników egzaminu kwalifikacyjnego, 

5) wpis na listę doktorantów, 

6) wydawanie i doręczanie decyzji o nieprzyjęciu do Szkoły Doktorskiej, 

7) rozpatrywanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy od decyzji o nieprzyjęciu do 

Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 6. 

Z przebiegu rekrutacji Komisje Rekrutacyjne sporządzają sprawozdanie. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

JT 

                                                                                                                                                                                     
3
 Zmieniony zarządzeniem nr 123/XV R/2020 Rektora UMW z dnia 26 czerwca 2020 r. 

4
 Dodany zarządzeniem nr 135/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 24 września 2019 r. 

5
 Dodany zarządzeniem nr 135/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 24 września 2019 r. 


